
本年もサンケア笠舞の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
４月には「想愛笠舞」から「サンケア笠舞」へと名称を変更し、新たな一歩を踏み出し
た一年となりました。名称が変わっても、これまで大切にしてきた想いは変わらず、
より一層のサービス向上に努めてまいりました。
ご利用者様の笑顔や、ご家族の皆様からの温かいお声に支えられ、無事に一年を締めく
くることができましたこと、改めて感謝申し上げます。
来年も地域に根ざした事業所として、安心して過ごしていただける場をつくり続けてま
いります。
どうぞ皆さま、健やかに新年をお迎えください。 サンケア笠舞 施設⾧ 尾久 智希

令和7年

12月号
2026年も心豊かな毎日が

過ごせますように



ミニお好み焼き

※予定なので、変更になる場合もあります。

ランチ会

髪や

1/7 はなみずき 1/21 やえざくら
1/14 やまぼうし

1/5 1/13

おやつレク

ランチ会
・天丼
・そうめん
・すまし汁

紅葉
ドライブ

日常

SUNCARE -Soft Volleyball-

鯉にエサを
あげました

たくさん
食べたわ

願いを込めて
『平和』

工作も
楽しいよ♪

MVP！Y・H選手です


